B. Cosmæ Vestitoris, ex Encymio in justos Joakimio et Annam; cujus principium: « Hæsterna dies, Deiparæ Natale ac Festam. » Post pauca: « Vere enim tanquam digni præfiniti sunt justi Deiparæ parentes, ut Christo secundum carnem cognatione jungerentur, utque genere illustri, regia, inquam, ac sacerdotali, honorarentur. Utroque siquidem se jactat Dei Genitrix: cum ab initio duæ tribus variis modis inter se misceri solerent: unde et postea in Dei genitricis parentibus permixtae sunt, hunc in modum: (a) Zacharias Joannis pater fratrem habuit juxta eorum sacerdotem, nomine Aggæum, qui ante eum e vita discessit. Hujus Aggæi filiam matrimonio sibi copulavit Josephus faber; atque de ea suscepit quatuor filios, tresque filias: quæ ex numero unus fuit Jacobus, qui cognominatus est frater Domini, primus Hierosolymorum episcopus.

(a) Vide Hippolytum Thebanum in Chronico, et confer. Nicephorum, Hist. Eccl. lib. II, cap. 3. (b) Apud Nicephorum 264. In Andrea Cretensi minus bene 214. Hippolytus Thebanus in Mss. 204, 264, 264d.

ipse primus eas jussisset nobiscum populum instruere. Si enim vir caput mulieris censetur⁴¹, æquum non est capiti præesse reliquum corpus.⁴² Sciat ergo vidua se Dei altare esse, et domi suæ sedeat, nec ullo prætextu in domos fidelium aliquid acceptura ingrediatur; nunquam enim altare Dei circumambulat, sed uno in loco figitur. Itaque et virgo et vidua ne circumcursent, aut per alienas domos vagentur: quia vagæ, et impudentes, et tales, pedes in uno loco non continent⁴³, eo quod non viduæ, sed viduli sunt, ad accipiendum faciles, vaniloquæ, maledicæ, rixarum consultrices, impudentes, inverecundæ; quæ cum tales sint, indignas se exhibent vocatore suo. Non enim ad communem congregationem stationem in Dominica conveniunt, ut ii qui vigilantes sunt; sed aut dormitant, aut garriunt, aut lenocinantur, aut petunt, aut alios in captivitate agunt, et ad diabolium

⁴¹ I Cor. xi, 3. ⁴² I. Polycarpum, cap. 4; Pseudo-Ignat. ad Tars. 9; I. Ignat. interpol. ad Philad. 4. ⁴³ Prov. vii, 11.

VARIORUM NOTÆ.

riam sororem Marthæ et Lazari a Maria Magdalena, ex qua Dominus septem dæmonia eiecit, Joannes Thessalonicensis sub finem orationis de Dominica resurrectione, et Theophylactus ad Joan. xix, 25, necnon Nicephorus in his versibus:

Αἱ μυροφόροι καὶ μαθήτριαὶ Λόγου.
 Πρώτη μὲν ἐστὶ Μαγδαληνὴ Μαρία,
 ἡ δ' Ἰωάννα δευτέρα, καὶ Σαλώμη,
 μήτηρ Ἰωσή καὶ Ἰακώβου τρίτη [1. τετάρτη],
 Μάρθα, Μαρία σύγγονοι τοῦ Λαζάρου,
 καὶ Σωάννα δ' ἐνεστὶν ἑξοχὴ πάλιν,
 ἅλλαι τε πολλὰ μὴ γραφαῖς γεγραμμέναι.